[image: Немецкий НР_ПП-04]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
01.11.2022 № 21				                                              с. Гальбштадт

	О согласовании создания муници-пальным образованием Немецкий национальный район Алтайского края в лице Администрации Немецкого национального района Алтайского края муниципального казенного предприя-тия «Теплоэнергоснаб» Немецкого национального района Алтайского края

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края от 30.08.2022 № 337 «Об утверждении Положения о создании, подчиненности, реорганизации, ликвидации муниципальных казенных предприятий Немецкого национального района Алтайского края и заключении трудовых договоров с их руководителями», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Согласовать создание муниципальным образованием Немецкий национальный район Алтайского края в лице Администрации Немецкого национального района Алтайского края муниципальное казенное предприятие «Теплоэнергоснаб» Немецкого национального района Алтайского края.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края  www.admin-nnr.ru.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета и экономики.

Председатель Районного
Совета депутатов
	                                         В.В. Якубенков

image1.jpeg